[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2015  №  208-к

г.Лыткарино
Об утверждении нового состава Совета при Главе города Лыткарино

по предотвращению и противодействию коррупции

В связи с произошедшими кадровыми изменениями постановляю:

1. Утвердить новый состав Совета при Главе города Лыткарино по предотвращению и противодействию коррупции согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу п. 1.1. постановления Главы города Лыткарино от 13.09.2012 № 780-п «О Совете при Главе города Лыткарино по предотвращению и противодействию коррупции».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Администрации г.Лыткарино Дьячкова С.В.

Е.В. Серёгин
Приложение 1

к постановлению

Главы города Лыткарино

от 14.04.2015  №  208-к

СОСТАВ

Совета при Главе города Лыткарино
по предотвращению и противодействию коррупции

	Серёгин

Евгений Викторович
	- Глава города Лыткарино,  председатель Совета;

	Дьячков

Сергей Викторович
	- заместитель Главы Администрации города – управляющий делами Администрации г.Лыткарино, заместитель председателя Совета;

	Титаев

Александр Иванович
	- заместитель Главы Администрации г.Лыткарино, заместитель председателя Совета;

	Завьялова

Евгения Сергеевна
	- заместитель начальника общего отдела Администрации г.Лыткарино, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Дерябин

Василий Васильевич
	- председатель Совета депутатов г.Лыткарино;

	Луценко

Виктор Викторович
	- первый заместитель Главы Администрации г.Лыткарино;

	Уткин

Антон Юрьевич
	- заместитель Главы Администрации г.Лыткарино;

	Заброда

Валерий Борисович
	- заместитель Главы Администрации г.Лыткарино;

	Устюжанина

Олеся Александровна
	- начальник юридического отдела Администрации г.Лыткарино;

	Гусева

Валентина Ивановна
	- председатель Контрольно-счетной палаты города Лыткарино;

	Новичкова Наталья Викторовна
	- председатель Избирательной комиссии городского округа Лыткарино Московской области;

	Киселев

Михаил Анатольевич
	- прокурор города Лыткарино, советник юстиции (по согласованию);

	Рязанцева

Светлана Алексеевна
	- председатель Лыткаринского городского суда (по согласованию);

	Кудря

Михаил Анатольевич
	- начальник отдела полиции по городскому округу Лыткарино (по согласованию);

	Представители

по согласованию
	- 4-го межрайонного отдела Управления ФСБ РФ по г.Москве и Московской области;
- межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 17 по Московской области;

	- Лыткаринского МРО 4 службы  Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации  по Московской области.